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Sakrevision 2023 

På uppdrag av medlemmarna har sakrevisorerna granskat distriktsstyrelsens protokoll och 

handlingar som visar vad distriktsstyrelsen har arbetat med under året. Vi har jämfört beslut 

som tagits med den verksamhetsplan som beslutades på förra årsmötet – för att på så vis 

undersöka om distriktsstyrelsen har arbetat i linje med årsmötets (medlemmarnas) önskemål. 

Vi har tagit del av tio protokoll från 2023 som vi jämfört med verksamhetsplanen och 

verksamhetsberättelsen. Vi ser att styrelsen har försökt uppfylla den verksamhetsplan som 

årsmötet 2023 antog. Dock har flera arrangemang även detta år fått ställas in på grund av för 

få anmälda.  

Målet för 2023 var att få fler aktiva lokalavdelningar och fler medlemmar. Det framgår inte 

helt tydligt hur styrelsen satsat på det under året. Sakrevisorerna har lite medskick till 

styrelsen. Dels önskar vi en koll av protokollens formalia för en likvärdig kvalité och 

tydlighet i vilka personer som åsyftas vid beslut. Sedan vill vi trycka på vikten av det 

förtroendet som fås av årsmötet. Närvaron under året har varit under vad som kan förväntas. 

Detta tror vi också kan försvårat arbetet avsevärt för styrelsen och vi ser att ni kämpat på trots 

detta. 

Sedan vill vi gärna lyfta fram det engagemang som ändå lyser igenom i protokollen. För 

gamla SKU-rävar är det en glädje att se glöden i önskan om att föra ungas röst i 

”vuxenkyrkan”. Bravo! Fortsätt så, vi hejar på er! 

 

Sakrevisorerna anser att distriktsstyrelsen fullgjort sitt uppdrag i alla väsentliga delar och 

föreslår därför årsmötet:  

Att bevilja distriktsstyrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023 

 

Mjölby, Linköping och Norrköping 2024-04-19 

Camilla Edoff   Johanna Garde  

Sakrevisor     Sakrevisor  

 

Jenny Carlenius   

Ersättare sakrevisor  
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Sakrevision 2023 
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